alteri⁹ hois. **N**ec suspicari oportet sordes in maria. aia et corpore castificata. et ab omni labelibidinis scoto obubranter spu purgata. **U**n enim sordes in virgine. cui⁹ vteru dei fili⁹ scificatur⁹ intravit: vn sordes in vrgine. qua spiritus sancti operatio tota sanctificavit corpe et spu: vnde sordes in virgine. q sic singulari gra preuenta est. atq; repleta. vt sic. s. dictu est haberet vteris sui fructu. que ex inicio habz vniuersitatis dnm?
Hic Aug⁹. li. cōtra qnq; hereses. vnde sordes ait in virgine matre. vbi nō est scubir⁹ cū hoie p̄re: vnde sordes in ea q nec cōcipiēdo libidinē. nec pariendo pasla est laborē: vn sordes in domo ad qua nullus habitator accessit. sed solus ad eā fabricator et dñs venit. vestem qua nō habuit humanā sez naturā induit. p̄cessit de ea qua sicut inuenit clausam reliquit: **Q**ui de natura diuina questio est ne corpilib⁹ inquinē sordibus. tam frivolu est dicit mgr̄ dis. 37. p̄mi. vt nec responsioe sit dignu. cū etiā spirit⁹ creatus sordib⁹ corpis etiam leprosi vel q̄ntūcūq; polluti inquinari nō possit. **S**ol quoq; radios suos sine sui pollutione effundat sup loca munda et immūda.
Hic Aug⁹. **S**i solis radi⁹ cloacarum sordes siccare nouit. eisq; inquinari non nouit. q̄ntomagis splendor lucis eterne. in quo nihil inquinamenti occurrit. q̄cū

q; radiauerit mūdare potest. ipse vero pollui nō potest. **E**t in quodam sermone. **A**udi imunde heretice. vbi est anima tua impia et infidelis que ista cōfingit: **N**ūq̄d tm̄ est in capite. in manibus. in oculis. et non etiam in intestinis tuis. vbi sunt etia; stercoza tua?
Ecce stulte anima tua nō inquinatur a stercore tuo. et de⁹ inquinari poterit ab opere suo. **S**icut ergo nec deitatis xpi nec humanitatis inquinatōe et imaculata hac natiuitate suspicari oportet. ita nec pudicitie iacturā. si virgo editionis cōscia. oculis cōspiceret. et manib⁹ streret. vnde aucta est puritas sicut non violata integritas. **Q**uid enim castius. quid sincerius. imo quid desiderabili⁹ q̄ cōtemplari in genere pprio castitatis auctore mundum pcedere et vtero. tanq; ornatum sp̄simum de thalamo suo.
Et quibus anima duertere liberat quanti debitorum sumus huic beatissime genitrici. multa q; post deum gratias agere debemus. que saluatorem mūdi nobis virgo concepit. nobis virgo peperit nobis in gremio fuit. nobis aluit. nobis fastia cingit. et materna solercia curauit. **H**inc etiam beatus Augustinus alloquitur in sermone de assumptione. ita dicens. **L**acta maria creatorum tuum. **L**acta panem celi. **L**acta precium mundi. prebe labenti mamillam. vt ipse pro te